
MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 
SECRETARIA MUNICPAL 

APRUEBA CONVENIOS DE PAGO POR 
PATENTE COMERCIAL, QUE INDICA. 

INDEPENDENCIA, ·zo OCT 2015 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: los 
Convenios de Pago Nos 1117 y 1118 de fecha 06 de octubre de 2015; las solicitudes 
de los contribuyentes, la que cuenta con el vo B0 del Jefe del Departamento de 
Impuestos y Derechos; el Memorándum No 1506 del Departamento de Impuestos y 
Derechos, de fecha 09 de octubre de 2015; la Providencia N° 3071 de Alcaldía, de 
fecha 09 de octubre de 2015 y en uso de las facultades que me confiere la Ley 
N°18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

APRUEBESE los Convenios de Pago por 
Patente Comercial, que a continuación se indican: 

No RUT NOMBRE ROL 
1117 Germán Díaz 50161 
1118 Ana Pezoa Ponce 152.399 

ANOTESE, COMUNIQUESE Y 
TRANSCRIBASE a las Direcciones y Departamentos que correspondan y, hecho, 
ARCHIVESE. 

MNS/MCH/igm..-
TRANSCRITO A: - Alcaldía - Secretaria Municipal - Administrador Municipal -
Control - Jurídico - DAF - Tesorería - Impuestos y Derechos - Interesado - Oficina de 
Partes. (05) 


